СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

26.03.2015г. №57/13
О Молодежной общественной палате при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Теплый Стан в городе Москве
На основании Устава муниципального округа Теплый Стан, в  соответствии с Положением о Молодежной общественной палате при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Теплый Стан в городе Москве
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Отметить необходимость переизбрания состава Молодежной палаты в связи с выходом большинства членов палаты из действующего состава по возрастному критерию и утратой связи.
2. В целях привлечения активной молодежи к решению задач развития района по предложению Префектуры ЮЗАО, отраженном в распоряжении Префектуры «О молодежных палатах районов города Москвы в ЮЗАО» от 19.03.2015 №151-РП,  п. 4.1. Положения «О Молодежной палате района города Москвы в ЮЗАО», направить в состав Комиссии по формированию Молодежной палаты района Теплый Стан депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан:
Курбацкую К.А.

Новосельцева А.В.

3. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Воробьева А.В.

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Теплый Стан                                                                    А.В. Воробьев